
COMUNE DI MAGLIONE
Gitta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Tel. 01 61 /400123 - fax 0161 1400257
P. tvA 01956170011

OGCETTO:

AREA AMMINISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 53 DEL |4IIOI2O2I

AFFIDAMENTO ALLA DITTA PREVIFORMA SRL L'IMPEGNO PER
CALCOLO DELLA CAPACITA'ASSUNZIONALE - CIG Z9C336DF8F

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.31 del 13.06.2019 di attribuzione della
responsabilità degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che occorre conoscere la capacità assunzionale del Comune di Maglione in vista di
sostituzione personale

VISTO il preventivo per il servizio di che trattasi della Ditta Previforma s.r.l. con sede in Chivasso
(TO) che già svolge per questo Comune incarico amministrativo e contabile;

RITENUTO congruo il preventivo presentato ammontante a Euro 300,00 oltre IVA;

VISTO l'aft. 36, comma 2, lett. A), del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezzadi quest'ultimo ai sensi e pergli effetti di quanto dispone I'arl. 147 bis del
D.Lgs. 26712000',

DETERMINA
DIAPPROVARE la narrativa e, per I'effetto.

1.D! AFFIDARE alla Ditta Previforma S.r.l.. con sede in Chivasso, Via Teodoro ll, n. 1/B,
l'incarico per la capacità assunzionale del Comune di Maglione;

2. Dl IMPEGNARE a favore di Previforma S.r.l.. la spesa di Euro 366,00 IVA compresa al Cap.
1401115 del bilancio di previsione per l'anno2021.



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs 18.8.2000 n. 267
s.m.i., attesta la conformità tecnica in ordine alla regolarità e alla
fase preventiva di formazione, della presente determinazione.

dell'azione ammin istrativa,

Lì 1411012021

DEL SERVIZIO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

Il Sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. I bis - comma I dell'art. 151 -
comma 4 del D.Lgs 18.8.2000 n.267 appone il proprio visto, in ordine larità contabile attestandone
anche la copertura finanziaria in fase preventiva di formazione, della rmrnazlone.

Li t4lt0l202t
YIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERYIZIO T'INANZIARIO

Attesta che l'impegno di spesa di cui alla presente determinazione è stato registrato nel bilancio c.e.
Impegni nn.

Cod MECC
CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €

Z9C336DF8F 2021 t24 01021 103 140 /\ 5 366.00

\*-7
REI,ATA DI PIIRRI,ICA7,IC)

Su attestazione del Messo Comunale si
Pretorio sul sito internet del Comune per

Lì 2 5 lllAR, 2022

certifica
l5 gg.

pubblicata all'Albo

Segretario Comunale


